
Bedrift Kontaktperson 

GC Rieber Compact AS Adm. Dir. Øyvind Ramberg

O Kavli/Q-meieriene HR-rådgiver Gro Dyrhaug

BKK Konsernsjef Atle Neteland

Marine Harvest Konsernsjef Atle Eide

Hallvar Lerøy Daglig Leder Knut Hallvar Lerøy

Ewos Holding AS Daglig leder Einas Wathne (evt. HR dir. Hilde Waage 94857975)

Alutec Daglig leder Espen Aspenes

Bygg og ventilasjon Daglig leder Erling Solhaug

Statkraft Energi AS Energi Vest NorgePressekontakt Bjørn Håheim

Karsten Moholt Daglig Leder Linn Cecilie Moholt

GK Norge Daglig leder Harald Damhagen

Friele (JDE Professional) Fabrikksjef Katrine Dhert (Evt. Adm. Dir. Jørgen Nicolay Wiig 55926616)

Mekatronikk AS Daglig Leder Richard Nilsen

Potensielle bedrifter



Telefon E-post

93256813 oyvind.ramberg@gcrieber.no

97650151 gro.dyrhaug@kavli.no

91309263 atle.neteland@bkk.no

91152977 atle.eide@marineharvest.com

90554961 KHL@LEROY.NO

55697000

48898939 espen@alutec.no

99284648 erling.solhaug@bov.no

99162115 bjorn.haheim@statkraft.no

93250802 lcm@kmoas.no

92845515 harald@damhagen@gk.no

55926626 kristine.dhert@friele.no

98208659 richard.nilsen@mekatronikk.no



Aktuelle fag å ta inn lærling i? Medl.NHO

Industrimekaniker, produksjonsteknikk, Ja

Produksjonsteknikk/industrimekaniker Ja

Automasjon/elektro Ja

Produksjonsteknikk/industrimekaniker Nei

Produksjonsteknikk/industrimekaniker Ja

Produksjonsteknikk/industrimekaniker Ja

Industrimekaniker/sveiser/produksjonsteknikk Ja

Platefagarbeider Ja

Automasjon/elektro Ja

Vikler, automasjon, elektro, industrimekaniker Ja

Elektro Ja

Produksjonsteknikk/industrimekaniker ?

Produksjonselektronik/automasjon/produksjonsteknikk



Godkjente fag/sjekket av HFK

Ikke godkjent

Godkjent i nær.midd.prod

Godkj i flere fag og org nr

Akvakultur

Ikke godkjent på det navnet, men potensielt på andre org nr. (akvakultur på Lerøy vest

Ikke godkjent

Ikke godkjent

Platearbeiderfaget, Blikk- og ventilasjon

Energioperatør, energimontør, industrimekaniker

Vikler, industrimekaniker, automatiker

Kulde- varme

Ikke godkjent

Produksjonselektronikerfaget




